1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS.

EDITAL Nº 073/2021-COGEPS

ALERTA SOBRE DADOS BANCÁRIOS

INCONSISITENTES IMPOSSIBILITANDO A

DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

DO 12° CONCURSO PÚBLICO - HUOP.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando:

- o cancelamento da inscrição pelo nº Edital nº 051/2021 de 05/05/2021,

referente ao período de 01/04/2021 a 30/04/2021;

- as informações prestadas pelos candidatos no sistema de devolução;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Alertamos que apresentaram dados bancários inconsistentes,

impossibilitando a devolução da taxa de inscrição, os a seguir relacionados:

INSCRIÇÃO NOME

29790 Ana Maria Ortiz Fuhr

25072 Bruna Medeiros

28187 Gabrielle dos Santos Camargo

29747 Leandro Marques Corrêa

25510 Loana Caroline Martins Pereira

31854 Marcelo Fensterseifer

24300 Vania Favaro de Lima dos Santos

Art. 2º - A regularização deve ser pelo e-mail: cogeps@unioeste.br.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 01 de julho de 2021.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

mailto:cogeps@unioeste.br